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Korp. SchGi Werneuchen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

308.3 (291)

746 76.4 78.4 78.9

2 116 7 7 5 2 0 0 0 O
1

1650 (8.), 1545 (36.), 1455 (11.)

11.0 (40.), 219.7 (15.), 257.2 (3.)

1.97 mm links, 0.11 mm tief

6.39, horizontal: 6.40, vertikal: 6.39

Serie 1: 74.6 (70)
8.0~ 6.4V 9.9+
94/ 6.8 4.4 %
beste Teiler: 257.2 (3.), 376.0 (6.), 481.8 (4.)

Trefferlage: 4.15 mm links, 2.18 mm hoch
Streuwert: 6.39, horizontal: 5.34, vertikal: 7.29

Serie 2: 76.4 (73)
51— 9.1¥ 71«
5.5 6.1x 737
beste Teiler: 219.7 (15.), 279.7 (19.), 304.1 (14.)

Trefferlage: 0.283 mm rechts, 0.65 mm tief
Streuwert: 6.99, horizontal: 8.16, vertikal: 5.59

Serie 3: 78.4 (74)
781 74X 8.2 ¥
96+ 7.1\ 9.3~
beste Teiler:  350.0 (26.), 419.1 (28.), 472.2 (24.)

Trefferlage: 0.61 mm links, 0.69 mm tief
Streuwert: 6.18, horizontal: 5.59, vertikal: 6.71

Serie 4: 78.9 (74)
5.2+ 8.3/ 9.9
48 8.0 7 8.1 %
beste Teiler:  11.0 (40.), 258.0 (33.), 353.0 (35.)

Trefferlage: 3.36 mm links, 1.29 mm tief
Streuwert: 6.14, horizontal: 6.02, vertikal: 6.26

9.7~
9.8 4

9.1
5.7~

7.5«
6.7 ¥

10.1 7
6.6+

7.7 ¢
6.5%

9.5«
10.9* ¢




